

Årsredovisning

för

Seadot AB

556564-3482

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Seadot AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 31 oktober 2022



Björn Sjöholm

Styrelsen för Seadot AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, konsultverksamhet, systemintegration inom dataområdet, förvaltning av fastigheter och värdepapper, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkat bolaget under året och kan inte se att det har haft någon märkbar effekt på bolagets ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 223	1 942	2 416	916
Resultat efter finansiella poster	2 033	-107	-65	1 383
Soliditet (%)	81,9	92,2	90,7	86,4

Omsättningen har ökat eftersom bolaget aktivt ökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 178 644	26 613	5 325 257
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning			26 613	-26 613	0
Årets resultat				1 984 117	1 984 117
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 905 257	1 984 117	6 009 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 905 257
årets vinst	1 984 117
	5 889 374
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	3 689 374
	5 889 374

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 223 005	1 941 621
Övriga rörelseintäkter		0	13 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 223 005	1 955 308

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 142 051	-1 367 255
Personalkostnader	2	-961 415	-740 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 915	-3 277
Övriga rörelsekostnader		-985	-1 168
Summa rörelsekostnader		-2 109 366	-2 112 190
Rörelseresultat		113 639	-156 882

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		1 300 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		620 321	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5 941
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	38 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-2 449
Summa finansiella poster		1 919 071	41 495
Resultat efter finansiella poster		2 032 710	-115 387

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	142 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	142 000
Resultat före skatt		2 002 710	26 613

Skatter

Skatt på årets resultat		-18 593	0
Årets resultat		1 984 117	26 613

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	16 384	21 299
Summa materiella anläggningstillgångar		16 384	21 299

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	32 500	57 450
Andra långfristiga fordringar	5	5 000 000	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 032 500	5 057 450
Summa anläggningstillgångar		5 048 884	5 078 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		308 149	59 062
Övriga fordringar		428 332	148 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 500	270 859
Summa kortfristiga fordringar		772 981	478 724

Kassa och bank

Kassa och bank		2 107 424	718 140
Summa kassa och bank		2 107 424	718 140
Summa omsättningstillgångar		2 880 405	1 196 864

SUMMA TILLGÅNGAR

7 929 289 6 275 613

202211007570



Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 905 257

5 178 644

Årets resultat

1 984 117

26 613

Summa fritt eget kapital

5 889 374

5 205 257

Summa eget kapital

6 009 374

5 325 257

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

613 000

583 000

Summa obeskattade reserver

613 000

583 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

206 733

120 220

Övriga skulder

572 108

153 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

528 074

93 199

Summa kortfristiga skulder

1 306 915

367 356

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 929 289

6 275 613

2022111007571



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 576	0
Inköp	0	24 576
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 576	24 576
Ingående avskrivningar	-3 277	0
Årets avskrivningar	-4 915	-3 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 192	-3 277
Utgående redovisat värde	16 384	21 299

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 450	57 450
Försäljningar	-24 950	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 500	57 450
Utgående redovisat värde	32 500	57 450

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Tillkommande fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	5 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-38 003
Återförda nedskrivningar	0	38 003
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 000 000	5 000 000

Seadot AB
Org.nr 556564-3482

8 (8)

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Sjöholm

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patric Kruse
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557480152123

Dokument

Seadot AB årsredovisning 220630
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2022-10-26 15:46:06 CEST (+0200) av Blikk e-Signatur (Be)
Färdigställt 2022-10-27 14:06:50 CEST (+0200)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerande parter

Björn Sjöholm (BS)
Personnummer 6511030055
bjorn@sjoholm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"BJÖRN SJÖHOLM"
Signerade 2022-10-26 15:49:45 CEST (+0200)

Patric Kruse (PK)
Personnummer 198906075018
patric.kruse@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIC KRUSE"
Signerade 2022-10-27 14:06:50 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




